REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES SHKUMBIN

VENDIM
Nr. 29 date 54-06. 2007

Per
miratimin e lejes shpim-pusesh, Institucioni “BASHKIA ELBASAN”.

Ne mbeshtetje te neneve 8 dhe 24 pika 2, te ligjit Nr. 8093 date 21.03.1996
“Per rezervat ujore”, te vendimit Nr. 6 date 16.04.2004 te K.K.Ujit, “Per
miratimin e formularit tip te lejes per pus - shpim” dhe te vendimit Nr.4
date 19.07.2002 te K.K.Ujit “Per miratimin e rregullores se studimit dhe
shfrytezimit te ujrave nentokesore nepermjet puseve te shpimit ”, Keshilli i
Basenit Ujembledhes Shkumbin:

VENDOSI:

1. Miratimin e lejes per shpimin e puseve, (uje teknollogjik), ujitje siperfage
te gjelberta. Objekti Parku Rinia 2 pus shpime, Lulishte Kozma Naska 1 pus
shpim, Lulishte perballe sahatit 1 pus shpimi, Lulishte prane Bashkise 1 pus

shpimi.

2. Ngarkohet A.U.B. Shkumbin per zbatimin e ketij vendimi.

A.U.BSHKUMBIN KRYETARI I KESHILLIT BASENIT

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN

PERGIEGIEST "\
Rezart KOVAC

ING. Platon GANI |




